PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2024 – PMNP

Travessa Belém, 768 – Jardim Europa – Novo Progresso/PA – CEP: 68.193-000

Página 1 de 1

ERRATA Nº 002/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições legais, torna público, a errata processada

no EDITAL Nº 001/2024 – PMNP.

1º. Insere, no quadro da alínea d) do subitem 3.3, no cargo 104_Professor de Educação Física (Educador

Físico) - Zona Urbana,  a ZONA RURAL. Ficando o referido quadro conforme abaixo

104_Professor de Educação
Física (Educador Físico) - Zona
Urbana/Rural

Licenciatura ou Bacharelado
em Educação Física e Registro

no Órgão de Classe.
40 h 3 - R$ 2.000,00

Novo Progresso (PA), 03 de dezembro de 2024.

GELSON LUIZ DILL

Prefeito Municipal

		2024-12-03T07:45:51-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168